
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 31 de maio de 2019 Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AEBA195A70CBBB605FE5EAD277425F72



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Decreto/GP N° 094/2019

Decreto/GP N° 095/2019
Decreto/GP N° 096/2019
Decreto/GP N° 097/2019
Decreto/GP N° 098/2019
Decreto/GP N° 099/2019
Decreto/GP N° 100/2019
Decreto/GP N° 101/2019
Decreto/GP N° 102/2019
Decreto/GP N° 103/2019
Decreto/GP N° 104/2019
Decreto/GP N° 105/2019
Decreto/GP N° 106/2019

• Decreto/GP N° 107/2019- Torna sem efeito o decreto 105/2019, que especifica e dá outras providências

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AEBA195A70CBBB605FE5EAD277425F72



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

RESOLVE: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70C33261A214EA51F5011A7F12CBD652

sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 31 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 107/2019                             
Souto Soares – Bahia, 31 de maio de 2019. 

                          
 

“Torna sem efeito o decreto 
105/2019, que especifica e dá outras 
providências”. 

 
O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Souto Soares/BA  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Tornar sem efeito o Decreto/GP Nº 105/2019 de 31 de maio de 2019, publicado no 
Diário Oficial do Município em 31 de maio de 2019, edição nº 341, caderno I.  
  
Art. 2º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2017/2020                

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AEBA195A70CBBB605FE5EAD277425F72


		2019-05-31T16:47:55-0300




